Красноярский край
Березовский район
Маганский сельский Совет депутатов
шестого созыва
ул. Лесная, 1А, с. Маганск, Березовский район, Красноярский край, 662511
тел/факс (39175) 9-62-01 e-mail: depsovet19@mail.ru

РЕШЕНИЕ

«26» июля  2021                          с. Маганск                               № 30-3Р

О внесении изменений в решение
Маганского сельского Совета депутатов
от 24.05.2021г. №25-1Рвн
«О создании  административной
комиссии Маганского сельсовета»

         В соответствии с законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, Маганский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав административной комиссии Маганского сельсовета.
1.1. Исключить из состава  административной комиссии  Маганского сельсовета Скрыпник Татьяну Васильевну.
1.2. Включить в состав  административной комиссии  Маганского сельсовета
Заместитель председателя:
Запара Елена Сергеевна – заместитель главы сельсовета
2.  Решение вступает в силу со дня  опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Маганского                                             Глава
сельского  Совета депутатов                                         Маганского сельсовета

                        И.В. Крылова                                                            А.Г. Ларионов
[bookmark: _GoBack]